Les característiques, condicions, terminis i obligacions tècniques del servei són les 

recollides en el Plec de Prescripcions Tècniques del contracte i en l’oferta presentada 

pel licitador i acceptada per Dipsalut. 

Segon. Import del contracte 

L’import del contracte serà per un màxim per un import màxim de de dos milions 

cinquanta-quatre mil dos-cents setanta euros amb quaranta cèntims ( 2.054.270,40 €), 

amb un import d’IVA corresponent de quatre-cents trenta-un mil tres-cents noranta-sis 

euros amb setanta-vuit cèntims (431.396,78 €) El total del pressupost amb IVA inclòs 

ascendeix a la quantitat de dos milions quatre-cents vuitanta cinc mil sis-cents seixanta-

set euros amb divuit cèntims ( 2.485.667,18 €) d’acord amb el quadre i periodificació 

que s’indica a continuació: 

Import total del contracte 

2025 2026 2027 Total 

Import base 92.885,82 € 1.100.518,11 € 860.866,47 € 2.054.270,40 € 

IVA 21% 19.506,02 € 231.108,80 € 180.781,96 € 431.396,78 €